Yuran perkhidmatan mengendalikan Slot Keterampilan 
Imej – Pemantapan Imej Profesional: 

Tarikh: 30 November 2020 

Tempoh masa: 9.00am – 3.00pm 

Bilangan peserta: 25 orang 

Yuran ini termasuk: -  

 Nota Latihan & Colour Pallet 
 Kos perjalanan 
 Props dan alat solekan untuk demonstrasi 

2,300.00 

JUMLAH: RM2,300.00 (DUA RIBU TIGA RATUS SAHAJA) 

JUTAAN EMAS SDN. BHD. (1290188-W) 
NO.102, NADI 15, PRESINT DIPLOMATIK 15, 62502 PUTRAJAYA 

TEL: 03888618283. HP: 0192829617 

RUJ: JESB/QUO/11/01 
TARIKH: 24.11.2020